[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2013                                                                                             № 83
г. Ханты-Мансийск
О награждении
За  значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района           от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Токарева

Александра

Леонидовича
	пенсионера д. Ягурьях;

	Краева

Валерия

Михайловича
	пенсионера п. Луговской;

	Кузнецову

Валентину

Лазаревну
	пенсионерку п. Луговской;

	Куприянову

Надежду

Константиновну

Рабканову

Лидию

Карповну

Раца

Клавдию

Степановну

Соколович

Феликсу

Людвиговну

Гущину

Нэлли

Дмитриевну

Калашникову

Александру

Самсоновну

Захарова

Николая

Алексеевича

Пуртову

Ольгу

 Андреевну

Старкову

Клавдию

Афанасьевну
	пенсионерку д. Белогорье;

пенсионерку п. Кирпичный;

пенсионерку с. Троица;

пенсионерку п. Кирпичный;

пенсионерку п. Луговской;

пенсионерку п. Луговской;

пенсионера п. Луговской;

пенсионерку п. Луговской;

пенсионерку п. Луговской.

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров